



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Bjarne Svenstrup Holding ApS

Skovvej 11, 8751 Gedved

CVR-nr. 30 28 10 12

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

Bjarne Svenstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Svenstrup Holding ApS Skovvej 11 8751 Gedved
	CVR-nr.: 30 28 10 12 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Svenstrup
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Tømremester Bjarne Svenstrup ApS, Hørning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 440 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-42.496	-7.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.770	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	455.076	430.679
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.787	36.795
Andre finansielle indtægter	0	47
Øvrige finansielle omkostninger	-14.364	-4.842
Resultat før skat	436.233	455.104
Skat af årets resultat	4.061	-5.346
Årets resultat	440.294	449.758
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.076	-827.417
Udbytte for regnskabsåret	300.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	1.166.575
Disponeret fra overført resultat	-14.782	0
Disponeret i alt	440.294	449.758

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.861.960	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.861.960	0
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.194.818	1.739.742
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.194.818	1.739.742
Anlægsaktiver i alt	4.056.778	1.739.742
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.521.257	1.060.620
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	259.820	194.128
Tilgodehavender i alt	1.781.077	1.254.748
Likvide beholdninger	113.435	612.146
Omsætningsaktiver i alt	1.894.512	1.866.894
Aktiver i alt	5.951.290	3.606.636

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	494.818	339.742
Overført resultat	2.850.199	2.864.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	110.600
Egenkapital i alt	3.770.017	3.440.323
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.829	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.829	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.955.917	0
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.955.917	0
1 Kortfristet del af langfristet gæld	76.692	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	6.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.005	40.279
Selskabsskat	102.420	119.834
Anden gæld	210	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.527	166.313
Gældsforpligtelser i alt	2.174.444	166.313
Passiver i alt	5.951.290	3.606.636
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.032.609	76.692	1.955.917	1.752.962
	<u>2.032.609</u>	<u>76.692</u>	<u>1.955.917</u>	<u>1.752.962</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 2.148, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.862 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.